EDITAL Nº 02/UNOESC-R/2024

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O Reitor da Universidade do Oeste de Santa Catarina (Unoesc), Prof. Ricardo Antonio

De Marco, por meio de suas atribuições regimentais e estatuárias, homologa a

classificação da proposta pré-selecionada pela Unoesc, no âmbito deste Edital nº

02/UNOESC-R/2024, para submissão do projeto à Chamada Pública

MCTI/FINEP/FNDCT/ RECUPERAÇÃO – INFRA 2023, que dispõe de apoio

financeiro para a recuperação e atualização de equipamentos de pesquisa.

As propostas classificadas deverão ser submetidas por meio da plataforma Finep -

SISGON, com os devidos ajustes solicitados em um único projeto, nos termos da

supracitada Chamada Pública MCTI/FINEP/FNDCT/ RECUPERAÇÃO – INFRA 2023.

ORDEM UNOESC PROPONENTE TÍTULO DO PROJETO CLASSIFICAÇÃO

1º Videira
Carla Fabiana

Cazella

Avaliação da saúde mental dos

trabalhadores da Associação

dos Municípios do Auto Vale

do Rio do Peixe.

Classificada

2º
Campos

Novos
Analu Mantovani

Uso de resíduo de industria de

papel na ação corretiva do

solo: solução sustentável.

Desclassificada

Registre-se e Publique-se.

Joaçaba/SC, 27 de março de 2024.

Prof. Ricardo Antonio De Marco

Reitor da Unoesc